Plinthe

>|:]4 1086x87x88 (mm)

4
¥

Code article:
31005

Configuration

@plinthe
@ avec dispositif d'ajustement

& panneau mélamine RAL 7016

@ pour le(s) modeéle(s) : Q15, Q30

& pour toutes les armoires 1200 cm

@& Dimensions extérieur: Lx P xH (mm) 1086 x 536 x 88
@& Dimensions intérieur: Lx P xH (mm) NaN x NaN x NaN

Caractéristiques techniques

Largeur extérieure
Hauteur extérieure
Profondeur extérieure
Poids

ecl@ss 10.0

ecl@ss 9.1

1086 mm
88 mm

536 mm

2,5 kgs
21-10-91-90
21-10-92-90



ecl@ss5.1.4 20-10-04-90
ecl@ss 8.1 23-25-92-20

Adresse

asecos SARL

Sécurité et protection de
l'environnement Filiale
francaise

1 Rue Pierre Simon de Laplace
F-57070 Metz

Phone: +33 387 78 62 80
Fax.:+33387 784319
conﬁgu rator@asecos.com

Veuillez respecter les lois, regles nationales applicables lors de la configuration d'une armoire de
sécurité concernant le stockage des matieres dangereuses. En cas de doute, les experts asecos
restent a votre disposition.
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