Plinthe







Code article:

31005

Configuration

plinthe

panneau mélamine RAL 7016

⊘ pour le(s) modèle(s) : Q15, Q30

⊘ pour toutes les armoires 1200 cm

✓ Dimensions extérieur: LxPxH (mm) 1086 x 536 x 88
✓ Dimensions intérieur: LxPxH (mm) NaNxNaNxNaN

Caractéristiques techniques

Largeur extérieure	1086 mm
Hauteur extérieure	88 mm
Profondeur extérieure	536 mm
Poids	2,5 kgs
ecl@ss 10.0	21-10-91-90
ecl@ss 9.1	21-10-92-90

ecl@ss 5.1.4 20-10-04-90

ecl@ss 8.1 23-25-92-20

Adresse

asecos SARL

Sécurité et protection de l'environnement Filiale française 1 Rue Pierre Simon de Laplace F-57070 Metz

Phone: +33 3 87 78 62 80 Fax.: +33 3 87 78 43 19 configurator@asecos.com

Veuillez respecter les lois, règles nationales applicables lors de la configuration d'une armoire de sécurité concernant le stockage des matières dangereuses. En cas de doute, les experts asecos restent à votre disposition.

